FUNZIONE
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FP CGIL DELTRENTINO - BILANCIO AL31/12/2024

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO PASSIVO
31/12/2024 31/12/2023 diff. 31/12/2024 31/12/2023  diff.
IMMOBILIZZAZIONI PATRIMONIO NETTO 206.030 206.030 0
Immobilizzazioni immateriali nette
- licenze, marchi e diritti simili 1.190 2.379| -1.190 FONDI PER RISCHI ED ONERI 96.959 72.284 | 24.675
- manutenzioni, trasformaz.,ammodernam. 0 0 0
Totale Immobilizzazioni immateriali 1.190 2.379| -1.190( TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 10.759 28.169 |-17.410
Immobilizzazioni materiali nette DEBITI
- immobili strumentali 0 0 0 - verso conto corrente consortile 0 0 0
(fondo ammortam. immobili) 0 0 0 - verso strutture 32.206 29.412| 2.794
Totale netto immobili strumentali 0 0 0 - verso personale 14.601 11.196 | 3.405
- verso fornitori 1.565 1.927 -362
- macchine d'ufficio, impianti, attrezzature 15.877 15.712 164 - tributari 12.945 5.927| 7.018
(fondo ammortam. macch./impianti/attrezz.) 14.896 13.867| 1.029 - vs istituti di previdenza e sicur. soc. 21.757 23.313| -1.556
Totale netto macchine uff./impianti/attrezz. 981 1.845 -864 - debiti diversi 906 1.376 -470
TOTALE DEBITI 83.980 73.150( 10.830
- mobili e arredi 9.358 9.358 0
(fondo ammortam. mobili/arredi) 8.845 8.565 280| RATEI E RISC. PASSIVI/RICAVI ANTICIPATI 0 0 0
Totale netto mobili e arredi 513 792 -280
Totale Immobilizzazioni materiali nette 1.493 2.637 | -1.144
Immobilizzazioni finanziarie
- partecipazioni in societa controllate 0 0 0
- partecipazioni in societa collegate 0 0 0
- altre partecipazioni 630 610 20
- crediti per depositi cauzionali 0 0 0
Totale Immobilizzazioni finanziarie 630 610 20
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 3.313 5.626 | -2.314
ATTIVO CIRCOLANTE
Crediti
- verso conto corrente consortile 353.500 294.312| 59.189
- verso strutture 1.543 4.342| -2.799
- verso personale 9 3.078( -3.069
- per contributi sindacali 44.054 43.583 472
- crediti diversi 1.321 1.072 249
Totale crediti 400.427 346.386 | 54.041
Disponibilita liquide
- depositi bancari e postali 20.859 21.020 -161
- denaro e valori in cassa 360 16 344
Totale disponibilita liquide 21.219 21.036 183
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 421.647 367.422 | 54.224
RATEI E RISC. ATTIVI/COSTI ANTICIPATI 458 I ARYAR7l  RISULTATO GESTIONALE 27.688 15.375 WYENE]
TOTALE ATTIVO 425.417 395.009 BELEI%] TOTALE PASSIVO LY LRIV CENICY 30.408
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FUNZIONE
PUBBLICA

FP CGIL DEL TRENTINO - BILANCIO AL 31/12/2024

ONERI

RENDICONTO DELLA GESTIONE

PROVENTI

ONERI da ATTIVITA' TIPICHE
Contributi a strutture/organismi diversi
Spese per attivita politico organizzativa

ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE
Spese per stampa e propaganda
Spese per studi e ricerche

Spese di formazione

SPESE PER IL PERSONALE
Stipendi e Collaborazioni

Oneri Sociali

Accantonamento TFR

Spese pasti personale

Altre spese a favore del personale

ONERI di SUPPORTO GENERALE
Spese generali

Imposte e tasse

Ammortamenti

Accantonamenti

ALTRI ONERI
Oneri finanziari

Oneri straordinari

TOTALE ONERI

RISULTATO GESTIONALE

Fp-Cqil del Trentino

61.789
34.998
26.790

49.269
34.666

0
14.603

196.926
156.123
17.185
11.896
10.083
1.639

97.823
90.255
5.070
2.498
0

673
284
389

406.481

27.688

31/12/2024 31/12/2023

54.876
38.421
16.456

36.172
36.172
0
0

232.595
180.851
24.668
14.050
11.625
1.401

93.985
85.492
6.044
2.449
0

612
399
213

418.240

13%
-9%)
63%

36%
-4%)
0%
0%

-15%
-14%
-30%
-15%
-13%

17%

4%
6%
-16%
2%
0%

10%
-29%
83%

6.912
-3.422
10.335

13.097
-1.506

14.603

-35.668
-24.728
-7.483
-2.153
-1.543
238

3.838
4.763
-974
49

61
-115
177

-11.759

PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE
Contributi Sindacali

PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE
Contributi da strutture

Contr. da organismi diversi

Contributi volontari/liberalita

Contributi da associati per vertenze
Recupero spese

Compensi reversibili-gettoni di presenza

Altri proventi
ALTRI PROVENTI

Proventi finanziari
Proventi straordinari

TOTALE PROVENTI

398.201
398.201

35.843
34.000
0

90

0
1.543
210

125
114
11

434.169

31/12/2024 31/12/2023

375.218
375.218

58.217
45.500
0

350

0
12.157
210

0

181
172

433.616

6%
6%

-38%
-25%
0%
-74%
0%
-87%
0%
0%

-87%

0%
0%

0%

22,983
22.983

-22.373
-11.500

-260

-10.613
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